АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОШ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ns

о внесении изменений в состав
приемочЕой комиссии по вопросЕrм
завершения переустройства, и (или)
переплаЕировки, и (или) иных работ
в жильIх и . нежиJIых помещениях на
территории города Смоленска,

постановJIеЕием
города Смоленска

от 05.03.2015 }ф 353-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав приемочЕой комиссии по Boпpocalvr завершения

и (или) перепланировки, и (или) иньтх работ в жиJIых и

нежильD( помещепиJIх на территории города Смоленска,
постановлением города Смоленска от 05.03.20,15 Ns 353-адм

(в редакции пост.lновлений Администрации города Смоленска от 10.08.2015
|2.2015 Ns 157-адм, от 07.09.2017Ns l659-адм, от 05.11.2015 ЛЬ 2555-адм, от 10.

Ns 242|-адм, от 17.05.2018 Ns |322-адм, от 22,08,2018 Ns 21б8-адм,

от 12,12.20|9 Ns 3508-адм, от 0б.04.2020 Ns 739-адм, от 31.08,2020 Ns l889-адм,

от 03,12.2020 Ns 2667_аw\ от 0б.10.2021 JФ 2575_адм, от 13,12202|

ЛЬ 3l99-адм, от 05.07.2022 Ns 1963-адм, от lЗ.|2,2022 Ns 3646-адм), следующие

изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии.Дуларева Е.В., Самсонова А,Н,
1.2. Включить в состав комиссии:
1.2.1. Великанова .Щ,митрия начЕшыIика Управления

города Смоленска по Ленинскому району, председателем

комиссии (Ленинский район).

2

1.2.2. Гурову Наталью Анатольевну, консультанта - руководитеJIя
сектора охр€lны здоровья Управления культуры и спорта
Администрации юрода Смоленска, членом комиссии.

1.3. Позицию

<Устинова
татьяна Михайловпа

зЕll\,lенить позицией следующего содержаЕия:

<<Устинова
татьяна Мrп<айловпа

1.4. Позицию

<Тарасова
Елизавета

- начальник отдела по общим вопросаI\,l и
рботе с населением Управления

города Смоленска по
району, секретарь

комиссии (Заднепровский райов)>

- зalп{естЕтель начаJIьника управления -,

начальник отдела по благоустройству и
Управления

Администрации города Смоленска по,

району, секретарь
комиссии (Заднепровский район)>.

- главный специапист отдела

рынка Управления
ТОРГОВJIИ
Смолепско>

города

зап{еЕить позицией следующего содержания:

<<Тарасова

Елизавgга BaTlepbeBнa

агеЕтствоD

-консультaлЕт отдеJIа потребительского

рынка Управления торговли
Администрации города Смоленско>.

2, Управлению информачиоЕных технологий Администрации rcрода

ршместить Еастоящее постановJIение на саите

Адмивистрации юрода Смолепска.
3. Муниципа.пьному казённому }лrреждеЕию <<Городское информационное

настоящее постановJIеЕие в средствах массовой

информыдии. :*T:j|irr- -:
---,

Глава города Смоленска А..А. Новиков